
Conselleria d’Agricultura, Medi Ambient,
 Canvi Climàtic i Desenvolupament Rural

Conselleria de Agricultura, Medio Ambiente, 
Cambio Climático y Desarrollo Rural

RESOLUCIÓ de 29 de setembre de 2015, de la directora 
territorial d’Alacant, per la qual es resolen favorable-
ment al·legacions i sol·licituds de modificació dels recin-
tes SIGPAC. Expedients número 2015-ALS-A-03-859492 i 
altres. [2015/9418]

RESOLUCIÓN de 29 de septiembre de 2015, de la direc-
tora territorial de Alicante, por la que se resuelven favora-
blemente alegaciones y solicitudes de modificación de los 
recintos SIGPAC. Expedientes número 2015-ALS-A-03-
859492 y otros. [2015/9418]

Vist el Reglament (UE) núm. 1306/2013, del Parlament Europeu i 
del Consell, de 17 de desembre de 2013, sobre el finançament, gestió 
i seguiment de la Política Agrícola Comuna, pel qual es deroguen els 
reglaments (CE) núm. 352/78, (CE) núm. 165/94, (CE) núm. 2799/98, 
(CE) núm. 814/2000, (CE) núm. 1290/2005 i (CE) núm. 485/2008, del 
Consell.

Reglament (UE) núm. 1307/2013, del Parlament Europeu i del Con-
sell, de 17 de desembre de 2013, pel qual s’establixen normes aplicables 
als pagaments directes als agricultors segons els règims d’ajuda inclosos 
en el marc de la Política Agrícola Comuna i pel qual es deroguen els 
reglaments (CE) núm. 637/2008 i (CE) núm. 73/2009, del Consell.

Reglament Delegat (UE) núm. 640/2014, de la Comissió, d’11 de 
març de 2014, pel que es completa el Reglament (UE) núm. 1306/2013, 
del Parlament Europeu i del Consell, pel que fa al sistema integrat de 
gestió i control i a les condicions sobre la denegació o retirada dels 
pagaments i sobre les sancions administratives aplicables als pagaments 
directes, a l’ajuda al desenvolupament rural i a la condicionalitat.

Reglament Delegat (UE) núm. 639/2014, de la Comissió, d’11 de 
març de 2014, que completa el Reglament (UE) núm. 1307/2013, del 
Parlament Europeu i del Consell, pel qual s’establixen normes aplica-
bles als pagaments directes als agricultors segons els règims d’ajuda 
inclosos en el marc de la Política Agrícola Comuna, i que en modifica 
l’annex X.

Reglament d’Execució (UE) núm. 641/2014, de la Comissió, de 
16 de juny de 2014, pel qual s’establixen disposicions d’aplicació del 
Reglament (UE) núm. 1307/2013, del Parlament Europeu i del Consell, 
pel qual s’establixen normes aplicables als pagaments directes als agri-
cultors en virtut dels règims d’ajuda inclosos en el marc de la Política 
Agrícola Comuna.

Reglament d’Execució (UE) núm. 809/2014, de la Comissió, de 
17 de juliol de 2014, pel qual s’establixen disposicions d’aplicació del 
Reglament (UE) núm. 1306/2013, del Parlament Europeu i del Consell, 
pel que fa al sistema integrat de gestió i control, les mesures de desen-
volupament rural i la condicionalitat.

Vistos el Reial Decret 1077/2014, de 19 de desembre, que regula 
el sistema d’informació geogràfica de parcel·les agrícoles (BOE 307, 
20.12.2014); el Reial Decret 1075/2014, de 19 de desembre, sobre 
l’aplicació a partir de 2015 dels pagaments directes a l’agricultura i 
a la ramaderia i altres règims d’ajuda, així com la gestió i control dels 
pagaments directes i dels pagaments al desenvolupament rural (BOE 
307, 20.12.2014); el Reial Decret 1076/2014, de 19 de desembre, sobre 
assignació de drets de règim de pagament bàsic de la Política Agrícola 
Comuna (BOE 307, 20.12.2014); i el Reial Decret 1078/2014, de 19 
de desembre, que establix les normes de condicionalitat que han de 
complir els beneficiaris que reben pagaments directes, determinades 
primes anuals de desenvolupament rural o pagaments segons determi-
nats programes de suport al sector vitivinícola (BOE 307, 20.12.2014).

Vistes l’Ordre 5/2015, de 27 de febrer, de la Conselleria de Presi-
dència i Agricultura, Pesca, Alimentació i Aigua, per la qual establix les 
bases reguladores aplicables al conjunt de pagaments directes a l’agri-
cultura i la ramaderia i altres règims d’ajuda, així com sobre la gestió i 
control dels pagaments directes i dels pagaments al desenvolupament 
rural i la Resolució de 19 d’octubre de 2011, del director general de 
Producció Agrària i Ramaderia, per la qual atribuïx a les direccions 
territorials de la conselleria les funcions d’explotació i manteniment del 
Sistema d’Informació Geogràfica de Parcel·les Agràries.

Vistes les al·legacions i sol·licituds de modificació dels recintes 
SIGPAC presentades per les persones interessades o l’Administració 
referents als expedients que s’indiquen en l’annex d’esta resolució.

Visto el Reglamento (UE) núm. 1306/2013, del Parlamento Euro-
peo y del Consejo, de 17 de diciembre de 2013, sobre la financiación, 
gestión y seguimiento de la Política Agrícola Común, por el que se 
derogan los reglamentos (CE) núm. 352/78, (CE) núm. 165/94, (CE) 
núm. 2799/98, (CE) núm. 814/2000, (CE) núm. 1290/2005 y (CE) núm. 
485/2008, del Consejo.

Reglamento (UE) núm. 1307/2013, del Parlamento Europeo y del 
Consejo, de 17 de diciembre de 2013, por el que se establecen normas 
aplicables a los pagos directos a los agricultores en virtud de los regí-
menes de ayuda incluidos en el marco de la Política Agrícola Común y 
por el que se derogan los reglamentos (CE) núm. 637/2008 y (CE) núm. 
73/2009, del Consejo.

Reglamento Delegado (UE) núm. 640/2014, de la Comisión, de 11 
de marzo de 2014, por el que se completa el Reglamento (UE) núm. 
1306/2013, del Parlamento Europeo y del Consejo, en lo que respecta 
al sistema integrado de gestión y control y a las condiciones sobre la 
denegación o retirada de los pagos y sobre las sanciones administrati-
vas aplicables a los pagos directos, a la ayuda al desarrollo rural y a la 
condicionalidad.

Reglamento Delegado (UE) núm. 639/2014, de la Comisión, de 11 
de marzo de 2014, que completa el Reglamento (UE) núm. 1307/2013, 
del Parlamento Europeo y del Consejo, por el que se establecen normas 
aplicables a los pagos directos a los agricultores en virtud de los regí-
menes de ayuda incluidos en el marco de la Política Agrícola Común, y 
que modifica el anexo X de dicho reglamento.

Reglamento de Ejecución (UE) núm. 641/2014, de la Comisión, de 
16 de junio de 2014, por el que se establecen disposiciones de aplica-
ción del Reglamento (UE) núm. 1307/2013, del Parlamento Europeo 
y del Consejo, por el que se establecen normas aplicables a los pagos 
directos a los agricultores en virtud de los regímenes de ayuda incluidos 
en el marco de la Política Agrícola Común.

Reglamento de Ejecución (UE) núm. 809/2014, de la Comisión, de 
17 de julio de 2014, por el que se establecen disposiciones de aplicación 
del Reglamento (UE) núm. 1306/2013, del Parlamento Europeo y del 
Consejo, en lo que se refiere al sistema integrado de gestión y control, 
las medidas de desarrollo rural y la condicionalidad.

Visto el Real Decreto 1077/2014, de 19 de diciembre, por el que se 
regula el sistema de información geográfica de parcelas agrícolas (BOE 
307, 20.12.2014); el Real Decreto 1075/2014, de 19 de diciembre, sobre 
la aplicación a partir de 2015 de los pagos directos a la agricultura y a 
la ganadería y otros regímenes de ayuda, así como la gestión y con-
trol de los pagas directos y de los pagos al desarrollo rural (BOE 307, 
20.12.2014); el Real Decreto 1076/2014, de 19 de diciembre, sobre 
asignación de derechos de régimen de pago básico de la Política Agrí-
cola Común (BOE 307, 20.12.2014); y el Real Decreto 1078/2014, de 
19 de diciembre, por el que se establecen las normas de condicionali-
dad que deben cumplir los beneficiarios que reciban pagos directos, 
determinadas primas anuales de desarrollo rural, o pagos en virtud de 
determinados programas de apoyo al sector vitivinícola (BOE 307, 
20.12.2014).

Vista la Orden 5/2015, de 27 de febrero, de la Conselleria de Pre-
sidencia y Agricultura, Pesca, Alimentación y Agua, por la que se esta-
blecen las bases reguladoras aplicables al conjunto de pagos directos a 
la agricultura y la ganadería y otros regímenes de ayuda, así como sobre 
la gestión y control de los pagos directos y de los pagos al desarrollo 
rural y la Resolución de 19 de octubre de 2011, del director general de 
Producción Agraria y Ganadería, por la que se atribuye a las direcciones 
territoriales de la conselleria, las funciones de explotación y manteni-
miento del Sistema de Información Geográfica de Parcelas Agrarias.

Vistas las alegaciones y solicitudes de modificación de los recintos 
SIGPAC, presentadas por los interesados o la Administración referen-
tes a los expedientes que se indican en el anexo de la presente resolu-

Num. 7666 / 26.11.2015 30897

MigrationConfirmed set by frj

MigrationPending set by frj

MigrationNone set by frj



ción, vista la propuesta técnica de fecha 29 de septiembre de 2015, y de 
acuerdo con las atribuciones concedidas por Resolución de 19 de octu-
bre de 2011, del director general de Producción Agraria y Ganadería, 
por la que se atribuyen a las direcciones territoriales de la conselleria las 
funciones de explotación y mantenimiento del Sistema de Información 
Geográfica de las Parcelas Agrícolas, la directora territorial de Alicante 
ha resuelto:

Las solicitudes de modificación de los recintos SIGPAC que se 
relacionan en el anexo de la presente resolución, que comienza por 
2015-ALS-A-03-859492, DNI 22244558Q y finaliza por 2015-ALS-
A-ST-862396, DNI 78579067G, en el sentido que se contiene en el 
citado anexo.

La resolución no pone fin a la vía administrativa y contra la misma 
puede interponerse en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente 
al de su recepción, recurso de alzada ante el titular de la Secretaría 
Autonómica de Agricultura y Desarrollo Rural, de conformidad con 
lo dispuesto en los artículos 114 y 115 de la Ley 30/1992, de 26 de 
noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Publicas y del 
Procedimiento Administrativo Común.

Alicante, 29 de septiembre de 2015.– La directora territorial de Ali-
cante, p. d. (R 19.10.2011, del director general de Producción Agraria y 
Ganadería; DOCV 6647, 09.11.2011): Carmen Catalá Galvañ.

Vista la proposta tècnica de data 29 de setembre de 2015, i d’acord 
amb les atribucions que tinc concedides per la Resolució de 19 d’octu-
bre de 2011, del director general de Producció Agrària i Ramaderia, per 
la qual atribuïx a les direccions territorials de la conselleria les funcions 
d’explotació i manteniment del Sistema d’Informació Geogràfica de 
les Parcel·les Agrícoles, com a directora territorial d’Alacant, he resolt:

Les sol·licituds de modificació dels recintes SIGPAC que s’allis-
ten en l’annex d’esta resolució, que comença per 2015-ALS-A-03-
859492, DNI 22244558Q, i acaba per 2015-ALS-A-ST-862396, DNI 
78579067G, en el sentit que conté l’annex.

Esta resolució no posa fi a la via administrativa. S’hi pot interposar, 
en el termini d’un mes, comptador des de l’endemà de la recepció, un 
recurs d’alçada davant del titular de la Secretaria Autonòmica d’Agri-
cultura i Desenvolupament Rural, de conformitat amb el que disposen 
els articles 114 i 115 de la Llei 30/1992, de 26 de novembre, de Règim 
Jurídic de les Administracions Públiques i del Procediment Adminis-
tratiu Comú.

Alacant, 29 de setembre de 2015.– La directora territorial d’Alacant, 
p. d. (R 19.10.2011, del director general de Producció Agrària i Rama-
deria; DOCV 6647, 09.11.2011): Carmen Catalá Galvañ.

ANNEX/ANEXO

EXPEDIENT/EXPEDIENTE COGNOMS I NOM/APELLIDOS Y NOMBRE CIF/NIF ESTAT/ESTADO
 
2015-ALS-A-03-859492 CUTILLAS GOMARIZ, DAMASO 22244558Q Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-859567 MIRA AMORÓS, ELÍAS NICANDRO 44752213D Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-859631 SANCHIS RICO, DOLORES 74198263X Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-859698 LLEDO GARCIA, ANTONIO JOSE 21439903Q Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-859706 ALBERT CASCALES, M LUZ 22144445E Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-859793 RICO GIMENEZ, CARMEN 22090695T Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-859857 MARTINEZ RIZO, JOSEFA 74204440T Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-860067 MIRALLES SERRANO, ANTONIO JOSE 79102919P Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-860072 GARCIA ESCANDELL, ANTONIO 22068336C Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-860174 BELTRA MARTINEZ, PAUSIDES 22100813K Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-860226 RIQUELME SELLES, GREGORIA PILAR 74213149S Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-860284 BONMATI VERDU, RICARDO 22101009X Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-860656 ALBERT PEREZ, JOSE LUIS 22123362F Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-860756 MIRA NAVARRO, ANTONIO LUIS 73997209E Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-860811 GALIANA SANCHEZ, ISABEL MARIA 74216748A Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-860852 RICO NAVARRO, JOSE ANTONIO 74215961K Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-860959 HORNA FRUIT, SL B54815899 Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-860988 LLEDO PEREZ, MARIA DEL CARMEN 22114943Y Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-860991 BOTELLA MARTINEZ, ARMANDO 22076489P Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-861008 TORA PEREZ, VICTOR MANUEL 22405108A Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-861121 CANTO AMOROS, MARIA ANTONIA 74209525W Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-861149 BROSOGAL S COOP LTDA F53032256 Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-861279 ORTIGOSA VICEDO, BEGOÑA 34819893D Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-861577 BOTELLA RAMIREZ, JAVIER 74012988T Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-861701 MARTINEZ PACHECO, MARIA JOSEFA 74336859P Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-861774 ALBERT LOPEZ, SANTIAGO 22123954R Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-861785 GARCIA GONZALEZ, VICENTE 22326578H Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-861816 PEREZ FERRI, ALFREDO 22140226N Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-862027 RAIMSA SAT V54349139 Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-862028 PEREZ RICO, JOSE MARIA 74201151T Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-862136 GONZALVEZ ALBEROLA, JOSE FRANCISCO 21460285C Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-862150 NAVARRO ESPINOSA, FRANCISCA 22078152S Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-862163 BELTRAN JOVER, LEANDRO 21515882A Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-862335 PEREZ MIRA, JOSE EMILIO 74215855F Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-862498 EXPLOTACIONES AGRARIAS SALINETAS, SA A03365525 Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-862517 CREMADES BEJERANO, FRANCISCO JOSE 73991659S Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-862634 BOTELLA GARCIA, GUILLERMO 22052042X Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-862637 SERNA MATEO, JOSE ANTONIO 21378528M Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-862764 SALAR POVEDA, ENRIQUE 22108778M Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-862801 GASPAR AMOROS, MARIA AMPARO 21459481K Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-862886 NAVARRO PEREZ, PILAR 22113289P Acceptat/Aceptado 

Num. 7666 / 26.11.2015 30898

MigrationConfirmed set by frj

MigrationPending set by frj

MigrationNone set by frj



2015-ALS-A-03-863054 RICO PEREA, ISRAEL 45839546V Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-863146 CERDA PEREZ, MANUEL 21411423X Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-863294 PACHECO SELLES, SORAYA LUISA 44751912F Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-863379 BROTONS DELTELL, MIGUEL 74210627T Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-863390 RICO PEREZ, PEDRO 22131368D Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-863423 POVEDA LEAL, MONTSERRAT 21487394N Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-863449 BOJ PASTOR, HERMILO 22102534V Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-863462 NAVARRO PALOMARES, REMEDIOS 74209502W Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-863473 POVEDA POVEDA, JOSE M 22043399S Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-863527 BROTONS RUIZ, JOSE 22042689H Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-863609 RICO LOPEZ, NATIVIDAD 22132642H Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-863692 CREMADES ALCARAZ, ROBERTO 22139226R Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-863903 PEREZ CERDA, ROBERTO 22136662J Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-863931 VERDU GARCIA, MANUEL 22078100D Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-864052 CREMADES POVEDA, FRANCISCO 22080163W Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-864136 RICO PEREZ, NIEVES 22111636B Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-864194 TURRIA, SL B03318789 Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-864248 MOLTO NAVARRO, JOSE 21584212T Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-864361 BOJ PASTOR, JUAN 74203665F Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-864505 CARBONELL PEREZ, JUAN JOSE 27427194Q Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-864589 RIQUELME SIRVENT, INMACULADA 74004497L Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-864603 PACHECO MARTÍNEZ, DOMINGO 21426206G Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-864614 MARTINEZ SABATER, ALEJANDRO 74206898C Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-864619 PACHECO ASENSIO, JOSE ANTONIO 74203759D Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-864804 HERNANDEZ AMOROS, M PILAR 74217484A Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-864956 LOZANO BELDA, ENRIQUETA 22140398T Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-864986 PASTOR MARTINEZ, CONSTANTINO 22139985R Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-865030 HERNANDEZ GIL, VICTOR 04529931N Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-865097 PALAZON LLOBREGAT, JOSE 74206843B Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-865107 GRAN RICO, MARIA ROSA 22102713N Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-865270 BROTONS RICO, MARIA PILAR 22125571P Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-865290 MARTINEZ JUAN, JOSEFA MARIA 33498528V Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-865353 MARTI VALERO, LUIS MIGUEL 48341261E Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-865597 ALBERT PALENCIA, MARIA 22041838H Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-865657 CASTELLO SANCHEZ, RAMON 22057281M Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-865678 GARCIA PICO, JOSE 22057496J Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-865679 OLCINA GIL, MARIA PAZ 74218265W Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-865883 CARRILLO BERNAL, FRANCISCO 22295358D Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-865957 BOJ GIL, MARIA DOLORES 22109780H Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-865990 MIRA RICO, EUSEBIO 44756916C Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-866170 CREMADES RICO, JOSE RAMON 74213169N Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-866335 FERRI ALBERT, CONCEPCION 22098040P Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-866378 BOTELLA CORTES, ANDRES 74213072F Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-866474 ALTED ABAD, MANUEL 74213436A Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-866509 AMAT VICEDO, ENRIQUE 22093155E Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-866564 POVEDA DELTELL, CONCEPCION 22095264S Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-866596 MIRA AMORÓS, SERGIO 44752212P Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-866767 PROMOCIONES CHAPEL ROYAL, SL B03959301 Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-866769 AMOROS SANCHIZ, MARIA CONSUELO 74208465T Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-866821 GANDIA SANCHIZ, MARIA LUISA 74340825H Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-866862 OCHOA Y MONZO, SC E53667465 Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-867130 FONT NEGRE SOCIEDAD COOP.V. LIMITADA F03932282 Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-867442 BELTRA VERDU, ANTONIA 22105391E Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-867508 PEREZ BROTONS, ANTONIA 21444801S Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-867651 JOVER CASTELLO, CELIA 22083463J Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-867671 LOZANO MIRA, MARIA ISABEL 22125528B Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-868083 POVEDA YAÑEZ, JOSEFA 22113384B Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-868164 RICO QUILES, CASIMIRO 19800165V Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-868186 LLOBREGAT BALSERA, M CARMEN 74215578Y Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-868208 AMAT VICEDO, JULIA 22097549T Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-868241 CERDA CERDA, AVELINO 74208352W Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-868246 CASTELLO ALBERTI, RAFAEL 51300160V Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-868368 NAVARRO MARTINEZ, FRANCISCO 74208412Q Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-868546 ALBERT PEREZ, AMADOR 22104584C Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-868554 ANFRE CULTIVOS, SL B53262234 Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-868706 HURTADO QUILEZ, JOAQUIN 22114393P Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-03-868724 NOALY NATURE, SL B03031911 Acceptat/Aceptado 
2015-ALS-A-ST-862396 AYALA BERNAL, CARLOS 78579067G Acceptat/Aceptado 

Num. 7666 / 26.11.2015 30899

MigrationConfirmed set by frj

MigrationPending set by frj

MigrationNone set by frj


